
 

Goethe-Institut 

Masarykovo nábřeží 32 

110 00 Praha 1 

Tschechische Republik 

 

 

T +420 221 962 218 

F +420 221 962 250 

jana.klika@prag.goethe.org 

 

 

6:0 PRO NĚMČINU 

FOTBALOVO-NĚMČINÁŘSKÁ SOUTĚŽ  
 

 
 

O co jde:  

Soutěž Goethe-Institutu je určena dětem ve věku 10 a 11 let, které baví fotbal         

i němčina. Cílem je motivovat žáky hravou formou k učení němčiny. Zároveň 

podporuje soutěž hodnoty jako respekt, fairplay a rovnost žen a mužů. 

Spolupořadatelem soutěže je Česko-německá fotbalová škola. 

 

Průběh soutěže 

1) Přihláška: 

Zúčastnit se mohou smíšené týmy složené ze šesti dětí ve věku 10 a 11 let. 

Smíšené týmy tvoří děvčata a chlapci v poměru 3:3 nebo 2:4, resp. 4:2. 

Každý z týmu musí buď umět hrát fotbal nebo trochu německy nebo obojí. 

Týmy se mohou přihlásit přes webové stránky soutěže. 

 

2) Finále v Praze: 

Na finálovém dni v červnu 2016 se ve sportovním areálu v Praze utká 

patnáct prvních přihlášených týmů ve fotbale i ve znalostech o něm a 

zasoutěží si v německém kvízu. Finále se zúčastní také děti z Česko-

německé fotbalové školy, které dají německému kvízu i fotbalovým 

utkáním tu správnou atmosféru. 

 

3) Cena - fotbalový víkend v Berlíně: 

Tři nejlepší týmy vyhrají cestu na fotbalový víkend v Berlíně s fotbalovým 

tréninkem a jazykovým kurzem a navštíví fotbalový zápas klubu Hertha 

BSC.   

 

Začátek další soutěže: duben 2016 

 

Těšíme se na Vaše přihlášky! 

 

Více informace najdete brzo na www.goethe.de/fotbal 

 

Kontakt:  

Jana Klika | Goethe-Institut | 221 962 218 | Jana.Klika@prag.goethe.org 
 

mailto:Jana.Klika@prag.goethe.org

